

Ravnborg Holding ApS

Fjordgade 14, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 34 73 47

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnborg Holding ApS Fjordgade 14 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 34 73 47
	Stiftet: 28. oktober 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Ravnborg, Fjordgade 14, Hadsund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, administration, investering i værdipapirer og lånefinansieret investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.450 kr. mod -14.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.095 kr. mod -72.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.450	-14.555
Andre finansielle indtægter	94.594	45.772
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49	-56.960
Resultat før skat	84.095	-25.743
Skat af årets resultat	0	-46.906
Årets resultat	84.095	-72.649
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-28.905	-182.649
Disponeret i alt	84.095	-72.649

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.994	5.823
Andre tilgodehavender	450.438	441.605
Tilgodehavender i alt	<u>459.432</u>	<u>447.428</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	792.290	833.626
Værdipapirer i alt	<u>792.290</u>	<u>833.626</u>
Likvide beholdninger	<u>5.177</u>	<u>5.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.256.899</u>	<u>1.287.025</u>
Aktiver i alt	<u>1.256.899</u>	<u>1.287.025</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.011.186	1.040.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>1.249.186</u>	<u>1.275.091</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Anden gæld	463	4.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.713</u>	<u>11.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.713</u>	<u>11.934</u>
Passiver i alt	<u>1.256.899</u>	<u>1.287.025</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.222.740	108.000	1.455.740
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.649	110.000	-72.649
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.040.091	110.000	1.275.091
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.905	113.000	84.095
	125.000	1.011.186	113.000	1.249.186

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49</u>	<u>56.960</u>
	<u>49</u>	<u>56.960</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 38 t.kr. , som forventes anvendt de kommende indkomstår. Aktivet er ikke aktiveret.
